CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI

DẦU KHÍ ĐÔNG DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng    năm 2025

DỰ THẢO

TỜ TRÌNH

Về việc Miễn nhiệm và Bầu thành viên Ban kiểm soát

nhiệm kỳ 2025 - 2030

                 Kính gửi:    Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

Công ty CP Vận tải Dầu khí Đông Dương

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020.

Căn cứ Thông tư số 116/2020/TT-BCT ngày 31 tháng 12 năn 2020 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính hướng dẫn một số điều về quản trị công ty áp dụng đối với công ty đại

chúng tại Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán.

Căn cứ Điều lệ Công ty CP Vận tải Dầu khí Đông Dương.

Căn cứ Đơn xin từ nhiệm của bà Lê Hải Yến – Thành viên BKS.

Căn cứ Quy chế bầu cử Thành viên HĐQT, BKS nhiệm kỳ 2025-2030 tại ĐHĐCĐ

thường niên năm 2025 và Hồ sơ đề cử thành viên BKS nhiệm kỳ 2025-2030.

Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua nội dung

miễn nhiệm và bầu thành viên BKS nhiệm kỳ 2025-2030:

1. Miễn nhiệm thành viên Ban Kiểm soát đối với bà Lê Hải Yến do có đơn xin từ nhiệm.

2. Danh sách ứng viên để bầu thành viên Ban Kiểm soát kiêm nhiệm nhiệm kỳ 2025 -

2030 như sau:

- Bà Đặng Thị Dung do cổ đông Nguyễn Hồng Hiệp đề cử.

(Chi tiết Lý lịch trích ngang ứng viên đính kèm)

Kính trình Đại hội đồng Cổ đông xem xét, thông qua.

Trân trọng.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Lê Mạnh Tuấn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------o0o-----------

LÝ LỊCH CÁN BỘ TRÍCH NGANG

Họ và tên : Đặng Thị Dung                Giới tính: Nữ                    Quốc tịch: Việt Nam

Sinh ngày: 02/06/1981

Trình độ : Cử nhân Tài chính kế toán

Ngoại ngữ : tiếng Anh

Tóm tắt quá trình công tác:

Từ tháng năm

đến tháng năm
Chức danh, Chức vụ, Đơn vị công tác

12/2021 - nay Kế toán trưởng, Công ty TNHH Dịch vụ vận tải dầu khí Ovtrans

8/2010-11/2021 Kế toán trưởng, Công ty CP Dầu khí Fgas

9/2007- 7/2010
Kế toán tổng hợp, Kế toán trưởng, Công ty CP ĐTXD và Ngoại

thương Việt Nam

4/2005-8/2007 Kế toán viên, Kế toán trưởng, Thi hành án dân sự tỉnh Điện Biên

10/2003-3/2005
Kế toán viên, Thi hành án dân sự huyện Điện Biên - tỉnh Điện

Biên